
                                        OKRESNÉ  KOLO  V ATLETIKE  ZŠ 

                                                     Brezno 13.5.2025 

60m žiačky : 1.rozbeh  

1. Bizoňová Klaudia 101124 ZŠ Pion.2 8,9 

2. Medveďová Sabína 100603 ZŠ Č.Balog 9,1 

3. Dominiková Simona 110614 ZŠ Valaská 9,9 

4. Dropčová Nina 101020 ZŠ Pion.4 10,3 

 

2.rozbeh 

1. Lukáčová Liana 110715 Gym.Bz 8,6 

2. Pančíková Karin 130626 ZŠ Č.Balog 8,9 

3. Longauerová Petra 100823 ZŠ P4  9,4 

4. Pištová Sára  101015 ŠZŠ  11,3 

 

3.rozbeh 

1. Holišíková Zuzana 101019 ZŠ P2  8,3 
2. Kohútová Timea 110210 ZŠ P2  8,3 
3. Zemková Gabriela 120402 ZŠ Č.Balog 9,1 
4. Tajbošová Tamara 110625 Gym.Bz 9,6  

 

4.rozbeh 

1.  Pavlínyiová Sofia 091022 ZŠ P4  8,8 

2.  Hrašková Natália 110128 Gym.Bz 9,6 

3.  Pušková Sára  100823 ŠZŠ  10,5 

4.  Pokošová Slávka 111015 ŠZŠ  11,7 

 

60m žiačky – Finále 

1. Kohútová Timea 110210 ZŠ P2  8,3 

2. Holišíková Zuzana 101019 ZŠ P2  8,3 

3. Pavlínyiová Sofia 091022 ZŠ P4  8,8 

4. Lukáčová Liana 110715 GymBz  9,1 

5. Bizoňová Klaudia 101124 ZŠ P2  9,2 

 

60m žiaci : 1. rozbeh 

1. Bridiš Filip  100116 ZŠ P2  7,8 

2. Meľo Marko  100610 ZŠ P4  8,2 

3. Pustaj Kristián  091013 ŠZŠ  8,8 



4. Ambros Tobiaš 120318 Gym.Bz 9,6 

2. rozbeh  

1. Bartoš Štefan  100602 ČB  8,0 

2. Aneštík Jakub  110129 Gym.Bz 8,3 

3. Štugner Matej  100101 ZŠ P4  8,3 

4. Eremiáš Alex  121124 ZŠ Val  10,4 

3. rozbeh 

1. Grísnik Alex  110416 ZŠ Val  8,1 

2. Šucha Tomáš  110518 MPČĽ  8,4 

3. Rosík Ján  100818 ČB  8,5 

4. Bartoš Daniel  100818 ŠZŠ  8,7 

5. Chovanec Jakub 111125 Gym.Bz 9,9 

60m žiaci – Finále 

1. Bridiš Filip  100116 ZŠ P2  7,8 

2. Grísnik Alex  110416 ZŠ Val  8,1 

3. Aneštík Jakub  110129 Gym.Bz 8,3 

4. Meľo Marko  100610 ZŠ P4  8,5 

5. Bartoš Štefan  100602 ZŠ ČB  8,5 

300m  - žiačky – 1.beh 

1. Pervanová Leila 110511 ZŠ ČB  51,3 

2. Jenčová Petra  101216 ZŠ P4  54,8 

3. Tajbošová Tamara 110625 Gym.Bz 56,8 

4. Pustajová Zuzana 120505 ŠZŠ  1:11,9 

2. beh 

1. Zvarová Lívia  100420 ZŠ ČB  51,0 

2. Zemková Gabriela 120402 ZŠ ČB  51,8 

3. Vaisová Viktória 100616 Gym.Bz 56,4 

4. Bachratá Michaela 110721 ZŠ Val  57,5 

3. beh 

1. Kohútová Timea 110210 ZŠ P2  44,3 

2. Vranová Lívia  100819 ZŠ P2  49,5 

3. Bayer Linda  131223 ZŠ MPČĽ 57,6 

4. Schwarzbach.Liliana 101118 ZŠ Val.  58,4 

4.beh 

1. Budovcová Zoja 110420 ZŠ P2  44,2 

2. Pavlínyiová Sofia 091022 ZŠ P4  49,0 

3. Turňová Vladimíra 100717 ZŠ MPČĽ 51,7 



4. Kyndernayová Kristína110411 110411 1:05,0 

300m žiaci- 1. beh 

1. Račák Alex  100913 ZŠ P2  42,1 

2. Kováčik Ján  091127 ZŠ ČB  44,6 

3. Miháľ Marek  091108 MPČĽ  46,3 

4. Sluštík Filip  110328 ZŠ Val  48,8 

2. beh 

1. Reguli Jakub  100715 ZŠ P4  45,3 

2. Pustaj Kristián  091013 ŠZŠ  47,1 

3. Giertl Jakub  111005 MPČĽ  50,9 

4. Eremiáš Alex  121124 ZŠ Val  57,1 

3. beh 

1. Ličák Samuel  101006 ZŠ P2  39,5 

2. Mánik Róbert  100307 ZŠ P2  40,2 

3. Nosko Samuel  100914 Gym.Bz 40,7 

4. Ambroz Augustín 110424 Gym.Bz 50,6  

800 m – žiačky 

1. Luptáková Eliška 100912 ZŠ P2  2:35,7 

2. Turňová Simona 120717 MPČĽ  2:37,7 

3. Jančová Zuzana 111129 ZŠ P2  2:42,4 

4. Pančíková Pavlína 111128 ZŠ ČB  2:46,0 

5. Gondová Lucia 111025 ZŠ Val  2:57,3 

6. Zemková Lívia  130724 ZŠ ČB  2:59,7 

7. Bachratá Michaela 110721 ZŠ Val  3:01,4 

8. Hanesová Lucia 101218 Gym.Bz 3:02,2 

9. Spišiaková Nina 101011 ZŠ P4  3:09,3 

10. Kvietková Margaréta 101005 ZŠ ČB  3:18,8 

11. Koštiaľová Karolína 100811 Gym.Bz 3:36,4 

12. Hrašková Natália 110128 Gym.Bz 3:37,4 

800m – žiaci 

1. Nosko Samuel  100914 Gym.Bz 2:21,3 

2. Kič Michal  101113 ZŠ P2  2:22,0 

3. Mánik Róbert  100307 ZŠ P2  2:24,6 

4. Račák Alex  100913 ZŠ P2  2:25,0 

5. Trebuľa Lukáš  090901 ZŠ Val  2:30,3 

6. Hudík Oliver  110829 ZŠ P4  2:37,2 

7. Bartoš Daniel  090214 ŠZŠ  2:46,9 

8. Kohár Andrej  100208 ZŠ ČB  2:47,6 

9. Štugner Matej  100101 ZŠ P4  2:48,0 



10. Rosík Ján  100818 ZŠ ČB  2:48,6 

11. Kvietok Juraj  110907 Gym Bz 2:49,9 

12. Puška Tomáš  100321 ŠZŠ  3:09,3 

Skok do diaľky – žiačky 

1. Holišíková Zuzana 101019 ZŠ P2  480 

2. Luptáková Eliška 100912 ZŠ P2  441 

3. Pančíková Paulína 111128 ZŠ ČB  402 

4. Pančíková Karin 130626 ZŠ ČB  396 

5. Schwarzbach. Stella 110124 ZŠ P4  396 

6. Lukáčová Liana 110715 Gym.Bz 395 

7. Longauerová Petra 100823 ZŠ P4  368 

8. Kvietková Margaréta 101005 ZŠ ČB  353 

9. Kindernayová Kristína 110411 MPČĽ  352 

10. Bevilaqua Ida  110824 Gym.Bz 336 

11. Dominiková Simona 110614 ZŠ Val  328 

12. Pušková Sára  100823 ŠZŠ  306 

13. Pištová Sára  101015 ŠZŠ  278 

14. Pokošová S  090214 ŠZŠ  275 

15. Gondová Lucia 111025 ZŠ Val  210 

16. Pustajová Zuzana- MS120505 ŠZŠ  180 

Skok do diaľky – žiaci 

1. Ambrozy Richard 100119 ZŠ P4  558 

2. Bridiš Filip  100116 ZŠ P2  548 

3. Piliar Viktor  091216 ZŠ P2  538 

4. Ličák Samuel  101006 ZŠ P2  535 

5. Aneštík Jakub  110129 Gym.Bz 503 

6. Kordík Michal  090914 ZŠ Val  496 

7. Pindiak Lukáš  090905 ZŠ ČB  476 

8. Bartoš Igor  110228 ŠZŠ  455 

9. Trebuľa Lukáš  090901 ZŠ Val  439 

10. Marcinek Martin 101008 ZŠ P4  424 

11. Cernát Kristián 100130 MPČĽ  414 

12. Kováčik Ján  091127 ZŠ ČB  410 

13. Refka Šimon  091030 Gym.Bz 395 

14. Vrana Tomáš  090805 MPČĽ  395 

Skok do výšky – žiačky 

1. Sihelská Ema  110920 ZŠ P2  150 

2. Schwarzbach. Stella 110124 ZŠ P4  140 

3. Jenčová Petra  101216 ZŠ P4  125 

4. Pervanová Leila 110511 ZŠ ČB  120 

5. Medveďová Sabína 100603 ZŠ ČB  115 



Zvarová Lívia  100420 ZŠ ČB  115 

Skok do výšky – žiaci 

1. Haque Jean Pierre 090131 ZŠ P2  180 

2. Bartoš Štefan  100602 ZŠ ČB  145 

3. Meľo Marko  100610 ZŠ P4  140 

4. Bartoš Igor  110211 ŠZŠ  135 

5. Bartoš Marek  090608 ŠZŠ  130 

Kohár Andrej  100208 ZŠ ČB  NF 

Marcinek Martin 101008 ZŠ P4  NF 

Vrh guľou (3kg) – žiačky 

1. Bizoňová Klaudia 101124 ZŠ P2  7,36 

2. Medveďová Paula 101117 MPČĽ  6,95 

3. Hudecová Nikol 110505 ZŠ P2  6,81 

4. Štulrajterová Zoja 100528 ZŠ ČB  6,54 

5. Vaisová Viktória 100616 Gym.Bz 6,50 

6. Anokchina Kateryna 090723 ZŠ P4  6,29 

7. Kováčiková Nina 111226 ZŠ ČB  6,04 

8. Kysucká Hana  091227 Gym.Bz 5,95 

9. Sihelská Ema  110920 ZŠ P2  5,56 

10. Sebešová Kristína 100223 Gym.Bz 5,47 

Vrh guľou ( 4 kg) – žiaci 

1. Haque Jean Pierre 090131 ZŠ P2  11,61 

2. Krupa Martin  091207 Gym.Bz 10,94 

3. Oláh Jozef  100211 ŠZŠ  9,54 

4. Kordík Michal  090914 ZŠ Valaská 9,34 

5. Bartoš Marek  090608 ŠZŠ  9,07 

6. Weiss Michal  100428 Gym.Bz 9,07 

7. Zachar Alex  110212 ZŠ ČB  8,66 

8. Janšto Simon Benj. 091218 Gym.Bz 8,56 

9. Reguli Jakub  100715 ZŠ P4  8,55 

10. Vrana Tomáš  090805 ZŠ MPČĽ 8,38 

11. Vajda Michal  100530 ZŠ MPČĽ 7,58 

Hod vortexom – žiačky 

1. Hudecová Nikol 110505 ZŠ P2  38,03 

2. Budovcová Zoja 110420 ZŠ P2  35,02 

3. Hanesová Lucia 101218 Gym.Bz 32,13 

4. Bevilaqua Ida  110824 Gym.Bz 29,17 

5. Vranová Lívia  100819 ZŠ P2  26,92 

6. Anokchina Kateryna 090723 ZŠ P4  25,42 



7. Dropčová Nina 101020 ZŠ P4  25,06 

8. Spišiaková Nina 101011 ZŠ P4  24,50 

9. Kováčiková Nina 111226 ZŠ ČB  22,30 

10. Štulrajterová Zoja 100528 ZŠ ČB  21,50 

11. Žilinová Melisa 120807 ZŠ MPČĽ 18,10 

12. Medveďová Paula 101117 ZŠ MPČĽ 16,40 

Hod vortexom – žiaci 

1. Ambrozy Richard 100119 ZŠ P4  57,70 

2. Krupa Martin  091207 Gym.Bz 55,00 

3. Weiss Michal  100428 Gym.Bz 51,10 

4. Piliar Viktor  091216 ZŠ P2  49,20 

5. Kič Michal  101113 ZŠ P2  49,20 

6. Cernát Kristián 100130 MPČĽ  48,05 

7. Oláh Jozef  100211 ŠZŠ  46,20 

8. Vajda Michal  100530 MPČĽ  45,85 

9. Pindiak Lukáš  090905 ZŠ ČB  43,90 

10. Kordík Michal  090914 ZŠ Val  43,45 

11. Puška Tomáš  100321 ŠZŠ  44,30 

12. Grísnik Alex  110416 ZŠ Val  37,95 

13. Hudík Oliver    110929 ZŠ P4  36,00 

14. Zachar Alex  110212 ZŠ ČB  36,00 

15. Šucha Tomáš  110518 ZŠ MPČĽ 33,72 

16. Janšto Šimon Benj. 091218 Gym.Bz 31,90  

Postupujúce družstvá do KK : 

Žiaci : ZŠsMŠ Pionierska 2, Brezno 

Žiačky : ZŠsMŠ Pionierska 2, Brezno 

Postupujúci jednotlivci do KK :  

Ambrozy Richard    100119  ZŠsMŠ K.Rapoša Pionierska 4, Brezno - vortex, skok do diaľky 

Nosko Samuel         100914  Gym. J.Chalupku Brezno 

 

V Brezne : 14.5.2025                                Vedúca rozhodkyňa : Mgr. Štulajterová Janka 

 


